
Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juli 2018

Fachapotheker für Offizin-Pharmazie und Ernährungsberatung
Fachberaterin für Gesundheit und Prävention

Hainapotheke OHG · Hainstraße 3·96047 Bamberg
Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-60

Apotheker Heinrich Baier - Apothekerin Jennifer Pock-Baier

www.hainapotheke.de · mail: info@apothekebaier.de · http://www.facebook.com/Hainapotheke
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2
018.

Iberogast®
50 ml

statt € 21,17 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,90

Thomapyrin® classic
20 Tabletten

statt € 6,97 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

Calcium-Sandoz® 
Sun
20 Brausetabletten

statt € 8,19 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Gingium®  
intens 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 91,99 1)

€ 45,95
Freundschaftspreis

Gesundform
Rotes Weinlaub
Bein- und Fußcreme 

150 ml

statt € 5,45 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,63



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

  Effektive Langzeitwirkung
  Bekämpft den Pilz bis ins Nagelbett
 Einfach anzuwenden

Nur 1x pro Woche 
anzuwenden: Loceryl®!

* Ohne Befall der Nagelwurzel/-matrix.

Loceryl® gegen 
Nagelpilz*!

Loceryl® Nagellack gegen Nagelpilz. Wirkstoff: Amorolfi n. Zusammensetzung: 1 ml enthält 50,0 mg Amorolfi n (als Hydrochlorid). Sonstige Bestandteile: Etha-
nol, Ethylacetat Poly(ethylacrylat, methylmethacrylat, trimethylammonioethylmethacrylat-chlorid) 1 : 2 : 0,2, Butylacetat, Triacetin. Anwendungsgebiete: Behandlung von 
Onychomykose ohne Beteiligung der Matrix. Gegenanzeigen: Überempfl indlichkeit gegen den Wirkstoff oder einen der sonstigen Bestandteile. Nebenwirkungen: Sehr 
selten wurde nach der Anwendung von Loceryl Nagellack ein leichtes, vorübergehendes periunguales Brennen, ferner Pruritus, Erytheme, Kontaktdermatitis, Urtikaria und 
Bläschenbildung beobachtet. Seltene Fälle von Nagelveränderungen (z.B. Verfärbungen, brüchige oder abgebrochene Nägel) wurden bei der Anwendung von Loceryl Nagellack 
berichtet. Diese Reaktion kann auch auf die Onychomykose selbst zurückgeführt werden. Galderma Lab. GmbH, 40474 Düsseldorf.

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 26,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin® 
Sun Transparent Spray 
LSF 50 
200 ml 

statt € 21,25 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,97

Vichy Idéal Soleil  
Gesichtsspray LSF 50 
75 ml

statt € 14,00 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 15,93

Vidisan®
Augentropfen

10 ml

statt € 8,75 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 49,50

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 18,68 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Gesundform Omega-3
Gesundform Gelenk

 

statt 24,45

22,95 €
GELENK  850 mg
von GESUNDFORM 

60 Tabletten

OMEGA-3  1000 mg
Hochsee-Fischöl von GESUNDFORM 

180 Vega-Soft-Caps24,85 €
statt 27,85

D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !
Beste Ergänzungen!

Ihr Vorteil von GESUNDFORM ! 
Hochdosierte  Mikronährsto�e !
Glutenfrei !               Laktosefrei !  
Ohne Zuckerzusatz und Stärke !
Ohne Farb- und Konservierungssto�e !

Ihr Vorteil von GESUNDFORM ! 
Kein Aufstoßen, kein fischiger Nachgeschmack !
Einziger Hersteller mit einer vegetarischen Kapselhülle !
EPA/DHA leisten einen Beitrag zu einer normalen  
Herz- und Gehirnfunktion und für die Sehkraft !

statt € 27,85 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

statt € 24,45 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 5,75 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 11,50 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

KadeFungin® 3
1 Kombi-Packung

statt € 11,471)

€ 6,95
Freundschaftspreis

NasenSpray-  
ratiopharm® Kinder
konservierungsmittelfrei

10 ml

statt € 2,40 1)

€ 1,65
Freundschaftspreis

100 ml = € 16,50



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir  beraten Sie gerne!

In unserem Darm tummeln sich Billionen Bakterien aus tausenden Arten. Diese 
Darmbakterien erbringen jeden Tag Höchstleistungen: Unsere Nahrung wird durch 
sie erst verwertbar gemacht, Krankheitserreger abgewehrt, Vitamine und Hormone 
produziert, aber vor allem unsere Darmbarriere vor schädlichen Stoffen geschützt. 

Ist die Anzahl der nützlichen „Helfer“ durch falsche Ernährung, Stress oder die Ein-
nahme von Antibiotika reduziert, können viele Stoffwechselvorgänge nicht mehr 
richtig ausgeführt werden.

Die gute Nachricht: Heute kann man wichtige Darmbakterien dem Körper konzent-
riert zuführen! In bestimmten Produkten aus Ihrer Apotheke werden verschiedene 
Bakterienstämme kombiniert, dadurch hat jedes Produkt besondere Eigenschaften 
– damit Sie in jeder Situation ein gutes „Bauchgefühl“ haben.

Wir beraten Sie dazu gern!

Wunderwerk Darm –  
Basis für Gesundheit und Wohlbefinden

Kamistad® Gel
10 g

statt € 9,50 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 g = € 49,50

Laxoberal®
15 ml

statt € 9,97 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,67

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 10,29 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

ASS-ratiopharm® 
100 mg TAH
100 Stück

statt € 4,17 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis

Nurofen® 200 mg 
Schmelztabletten Lemon
12 Stück

statt € 7,971)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Orthomol Vital F
Tabletten/Kapseln

30Tagesportionen

statt € 55,95 1)

€ 39,95
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Tena®  
Lady  
Normal Einlagen
28 Stück

statt € 9,89 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Ultra Mini Einlagen
28 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
FreundschaftspreisTena® 

Lady discreet 
Mini Einlagen
20 Stück

statt € 5,99 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Mini plus Einlagen
16 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Extra Einlagen
20 Stück

statt € 8,49 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Men  
Level 2 Einlagen
20 Stück

statt € 11,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Colgate®  
Max White Expert White
75 ml

statt € 5,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,60

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 14,95 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 109,50

Aronal & Elmex 
Doppelschutz- 
zahnpasta

2 x 75 ml

statt € 4,98 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

Soventol® Gel
20 g

statt € 5,901)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 g = € 14,75

MediGel®  
Schnelle Wundheilung
20 g

statt € 6,25 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 g = € 19,75

Elmex®  Zahnpasta
DOPPELPACK
 2 x 75 ml

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65


